ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày        tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2386-CV/HU ngày 29/8/2024 của Thường trực

Huyện ủy về việc cho ý kiến Kế hoạch dự Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025

tại các cơ sở trường học;

Thực hiện Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 29/8/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc dự Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025 tại các cơ sở trường

học trên địa bàn huyện,

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Các đồng chí  Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Huyện ủy viên.

( Kèm theo danh sách cụ thể).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 05/9/2024 (Thứ năm).

- Địa điểm: Các Trường học trên địa bàn huyện.

3. Nội dung: Dự Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao các đơn vị Trường học làm tốt công tác đón tiếp và chuẩn bị các cơ sở vật

chất đảm bảo tốt nội dung của buổi Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025;

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ khai giảng năm

học mới 2024 - 2025 của các Trường học và báo cáo cho Lãnh đạo UBND huyện để

kịp thời chỉ đạo.

Kính đề nghị các đồng chí đại biểu sắp xếp thời gian, công việc về tham dự

buổi Lễ khai giảng của các Trường học./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trường học trên địa bàn huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-30T10:28:52+0700

		2024-08-30T14:00:40+0700

		2024-08-30T14:00:52+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-30T14:01:03+0700